Sanaut

SANAUTOPARTES SA

AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO

BENITEZ

Direccion Sucursal: AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO
BENITEZ--GUAYAQUIL

Direccion Matriz:

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razon Social / Nombres y Apellidos:
Identificacién: 0922150131001

Fecha Emision: 08/12/2023

R.U.C: 0993263850001

FACTURA
No. 001-002-000002038
NUMERO DE AUTORIZACION
0812202301099326385000120010020000020380000203815
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-12-08 17:46:33
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

0812202301099326385000120010020000020380000203815

NORMAL

TERAN ZAVALA CLARA VIRGINIA

Direccion: AYACUCHO Y VICTOR HUGO BRIONES B22

Caédigo Caédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio

Principal Auxiliar Unitario Total

4PK1005 4.00 BANDA ALT. MAZDA 323 JAPON 92 / DHAC ALEGRO 4.71 0.94 17.90
1.6L 2003 /AC. ESTEEM 2001 / MULT CLIO

4PK1215 1.00 BANDA ALT. GREAT WALL FLORID 1.5L / MULT. 5.74 0.00 5.74
TOYOTA YARIS SPORT 1.3L/ALT. AC. VOLEEX C30/
ALT. AC. GREAT WALL HVAL M4 15 L

4PK1290 1.00 BANDA AC CHEVYTAXI ADAPTADO 5.90 0.00 5.90

4PK685 3.00 BANDA ALT. BYD CHINO / ALT. GEMENI 1.3L 1.5L 3.42 0.51 9.75
4PK840 5.00 BANDA ALT. NISSAN SENTRA 1.6L 98/ALT. SPARK 3.94 0.98 18.72

GT/ALT. TOYOTA TERCEL 1.5L/ ALT. PEUGEOT
405/DH. TERRACAN 2.9L/AC. SANGYONG GEY GLY

5DPK1554 1.00 BANDA VOLKSWAGEN BORA GLOF/ POLO ALEMAN/ 16.55 0.00 16.55
JETTA 2.0L

5PK1025 2.00 BANDA MULY. GREAT WALL / ALT. KING LONG 5.79 0.58 11.00
DIESEL 2.8L/CHEVROLET ORLANDO / BOMBA DE
AGUA GONDEL DRAGON 653L MOTOR GREAT WALL

5PK1145 2.00 BANDA ALT. MONTERO SPORT 3.0L 962002 6.53 0.65 12.41
/MONTERO SPORT 3.5L 3.8L 992004

5PK1750 5.00 BANDA MULT. RENAULT CLIO 1.6L / MEGANE 1.6L / 9.75 2.44 46.31
SIMBOL 1.6L / SCENIC 1.6L / LOGAN 1.4L 1.6L

6PK1230 2.00 BANDA MULT AUTO BID AMBACAR/MULT KIA RIO GT 7.82 0.78 14.86
XLINE

6PK1240 2.00 BANDA NUEVA 8.21 0.82 15.60

6PK1253 2.00 BANDA MULT. GREAT WALL ALL NEW H6/ ALT. AC. 7.80 0.78 14.82

DFSK 580
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BANDA MULT. CHEVROLET SILVERADO HIBRIDO
1.5L/ MULT VOLKSWAGEN GOL PARATI VENTO 1.6L
1.8L 95/ FORD AEROSTAR

BANDA MULT. HYUNDAI SANTAFE 2.2 L
2007/TUCSON 2.2L 2007 DIESEL /FORD COUNTURN
/CHEVROLET LUMINA /FORD RANGER

BANDA NUEVA

BANDA NUEVA

BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 1.4L 2001/ MULT.
FORD TEMPO 3.0L 93

BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 2019 / CHEVROLET
CORSA 1.3L 1.6L 98

BANDA MULT. RODEO 3.2L-AC 992005 / MULT.
CHEROKEE / MULT. TOYOTA COROLLA 1.8L/MULT.
CHEVI TAXI 1.5L

BANDA MULT FURGONETA CHINA

BANDA NUEVA

BANDA A49

BANDA A50

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor

20 572.56

Informacioén Adicional

emailcliente:

clarateranz@hotmail.com;clarateranz@hotmail.com;

Plazo

0

Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
dias SUBTOTAL 0%

9.39

10.80

9.73

10.00

10.25

11.52

10.98

9.54

13.33

4.39

4.47

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

TOTAL Descuento

Direccion: AYACUCHO Y VICTOR HUGO BRIONES B22

comentarios: NODISPONIBLE

ICE

IVA 12%
IRBPNR
PROPINA

VALOR TOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

2.56

5.53

8.78

0.95

0.00

211
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12.74

511.21
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511.21

29.10
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61.35
0.00
0.00

572.56


http://www.tcpdf.org

